МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2020                                                                                                                                № 64
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
Об отмене постановления администрации
Вороновского сельского поселения от 11.10.2016 № 119

С целью привидения в соответствие с законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1. Отменить постановление администрации Вороновского сельского поселения                   от 11.10.2016 № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма, экстремизма на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на период 2017-2020 гг.»».
            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
   	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

О.М.Чирикова
т. (838244) 31-148

В дело № 02 – 04
___________ О.М. Чирикова
«___» ___________2020г.